
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
              Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v nadaljevanju: 
ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Na nepremičninah v k.o. (2393) Ustje, parc. št. 1370/2, 1374/11, 1374/13, 1372/4, 1374/9 in 1372/6, 
se ustanovi status javnega dobra. 
 
 
 
Številka: 478-214/2013-3 
Datum: 26.9.2013 

        Ž U P A N 
  Marjan POLJŠAK  

 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
          Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini parc. št. 2341/7 k.o. (2388) Kamnje se ukine status javnega dobra. 
 

 
2. Občina Ajdovščina in  Marija Kandus  med seboj zamenjata nepremičnine, tako da Občina 

Ajdovščina po ukinitvi javnega dobra  Mariji Kandus izroči nepremičnino  parc. št. 2341/7  k.o. 
(2388) Kamnje  (138 m2), Marija Kandus pa izroči Občini Ajdovščina parc. št. 1028/2, 1029/2 in 
1029/4, vse k.o. (2388) Kamnje  (skupaj 141 m2).  Razlike v površini stranki ne poračunata, 
vrednost nepremičnin vsake izmed strank je 192€. 

 
 
   Številka: 478-202/2012-7 
   Datum: 26.9.2013 
 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
           Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

3. Delu nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 2124 k.o. (2380) Šturje se po pravnomočnosti 
parcelacije ukine status javnega dobra. 

 
 
4. Občina Ajdovščina in  Marija Koren med seboj zamenjata nepremičnine, tako da Občina 

Ajdovščina izroči Mariji Koren po parcelaciji in ukinitvi javnega dobra del nepremičnine s sedanjo 
oznako  parc. št. 2124  k.o. (2380) Šturje  (cca 130 m2), Marija Koren pa izroči Občini Ajdovščina 
parc. št. 1221/5 k.o. (2399) Planina  (160m2) in po predhodni parcelaciji del zemljišča parc. št. 
1221/4 (cca 60 m2) k.o. (2399) Planina.  Morebitne razlike v površini stranki ne bosta 
poračunavali, skupna vrednost nepremičnin posamezne stranke pa znaša 650 €. 

 
5. V menjalno pogodbo se vključi tudi ustanovitev služnostne pravice, s katero se okoliškim 

parcelam zagotovi dostop potom dela nepremičnine parc. št. 2124 k.o. (2380) Šturje. 
 
 
     Številka: 478-68/2013-5 
     Datum: 26.9.2013 
 
 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
            Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

6. Nepremičnini parc. št. 216/58 k.o. (2372) Križna Gora se ukine status javnega dobra. 
 

 
7. Občina Ajdovščina po ukinitvi javnega dobra proda Silvestru Mikužu nepremičnino  parc. št. 

216/58  k.o. (2372) Križna Gora  (62 m2) ter od njega kupi parc. št. 670/6 k.o. (2372) Križna Gora  
(176 m2), pri čemer stranki za oba posla dogovorita prodajno ceno 8€/m2. 

 
 
  Številka: 478-54/2012-13 
  Datum: 26.9.2013 
 
 
 
                                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                                         Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 



 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
          Občinski svet 
 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v nadaljevanju: 
ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012), je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 31. redni seji dne 26.9.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
1. Na nepremičninah v k.o. (2392) Ajdovščina, parc. št. 1326/10, 1311/9, 1326/7 in 1326/8, se ustanovi 
status javnega dobra. 
 
 
 
Številka: 478-223/2013-3 
Datum: 26.9.2013 
 
 

       Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 
 
 


